ДОГОВОР № ___
	г. Омск
	«__» _____________ 20__ г.

Акционерное общество «Пассажирсервис» (АО «Пассажирсервис»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора Васильева Алексея Ивановича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и__________________________ в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________ действующего на основании __________________________ с другой стороны пришли к настоящему договору:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать услугу по предоставлению детализации поездок по транспортной карте (далее – услуга), а Заказчик обязуется оплатить стоимость услуги, указанную в п. 3.2. настоящего договора.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Обязанности Исполнителя:

2.1.1. Оказать услугу в течение 2 рабочих дней с момента осуществления Заказчиком предоплаты и оформляется путем предоставления детализации по транспортной карте и составления акта приема-передачи оказанных услуг.

2.2.Обязанности Заказчика:

2.2.1. Оплатить стоимость услуги не позднее 5 рабочих дней с момента получения от Исполнителя счета на оплату.

2.2.2. Не позднее 2 рабочих дней с момента осуществления оплаты за услугу в офисе Исполнителя (г. Омск ул. Красный Путь д. 84) получить детализацию по транспортной карте в количестве, согласно выставленному счету.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ СТОРОН

3.1. Заказчик обязуется производить расчет за услугу  в порядке 100% предоплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в разделе 5 настоящего договора.

3.2. Сумма договора составляет ______________ рублей, в том числе НДС 5%. Расчет приведен в Приложении № 1 к договору.

3.3. Исполнитель применяет упрощенную систему налогообложения. В период оказания услуг, начиная с 01 января 2025 года, Исполнитель вправе в одностороннем порядке увеличить стоимость услуг на ставку НДС, действующую на момент оказания услуг в соответствии со статьей 164 Налогового Кодекса Российской Федерации.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. За нарушение условий настоящего договора стороны несут ответственность согласно действующего законодательства РФ.

4.2. Условия, не отраженные в пунктах настоящего договора, регулируются Гражданским законодательством РФ и Положением «Об использовании и пополнении электронного проездного билета длительного пользования на проезд в муниципальном пассажирском транспорте», утвержденным приказом директора департамента транспорта Администрации города Омска от 24 апреля 2015 года № 34

.

4.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, вступает в силу с момента подписания и действует по «___» ________________ 20__ года.
5. РЕКВИЗИТЫ и ПОДПИСИ СТОРОН

	«ЗАКАЗЧИК»

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

____________________

М.П. «___»_________________20__ г.

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

АО «Пассажирсервис»

644033 г. Омск, ул. Красный Путь д. 84

т. 21-08-80, эл. адрес: passervis@mail.ru
ИНН/КПП 5501285290/550101001

ОГРН 1245500001295 от 01.02.2024
ОКПО 93528521
р/с 40702810345000091237
Омское отд. № 8634 ПАО Сбербанк г. Омска

БИК 045209673

к/с 30101810900000000673
____________________   А.И. Васильев
М.П. «___»_________________20__ г.

	Приложение № 1

Договора № _____________

от «__» ___________ 20__ г.

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ДОГОВОРА

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество карт, по которым необходима детализация, шт.
	Стоимость одной детализацию поездок по одной транспортной карте, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Предоставление детализации поездок по одной транспортной карте

	80,00

	ИТОГО:

	«ЗАКАЗЧИК»
	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

	__________________________
	______________ А.И. Васильев

	М.П. «__»___________ 20__ г.
	М.П. «__»___________ 20__ г.